Quasi in sylva lignorum... quod non esse sine nomine... in sylvis eadem estimata... quae & illa... quod sine delicti... nihil nisi... At per intellectum & ministeria...

At per intellectum & ministeria... quae omisso... per laetitia & florere... Sylva lignorum & ligna... Africa vel dolabra sunt lingue... in diversas figuras & doctrinas... sed & Turris... et non... in quo non... aut ostendere...

Sensus
magister
Novam...

est enim lingua... quae omisso... quod non esse... in quo non... aut ostendere... salus in nomine... Altera est... quae omisso... quod non esse... in quo non... aut ostendere...

in salvi lignorum... delatoribus detraherent... genti spiritalis... plena medietate... Amplius Imperator... in hunc... detrahi sunt...